
 

Id: 1191F6CA-0B2B-4B74-90DD-A3F442DAA363. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 160.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz § 7 ust. 4 i § 40 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Komisji ds. oceny przydatności o zakwalifikowanie składników 

majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazanego w załączniku do niniejszego zarządzenia 

do kategorii majątku zużytego. 

2. Zagospodarowanie składników nastąpi poprzez likwidację składników majątku ruchomego, o których 

mowa w ust. 1, w sposób wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 

w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 



 

Id: 1191F6CA-0B2B-4B74-90DD-A3F442DAA363. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 160.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 6 września 2021 r. 

 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 

L.p.  Nazwa składnika 

majątku  
Nr inwentarzowy  Jedn. 

miary  
Początkowa 

wartość 

księgowa  

[w zł]  

Rok produkcji/Data 

zakupu  
Aktualna 

wartość 

księgowa [w 

zł]  

Wartość 

rynkowa  

[w zł]  

Sposób 

zagospodarowania 
[§6 zasad] 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
1 Farelka 8/80/PŚT/03/930 Szt. 37,70 31.12.2003 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady)  
2 Komputer ADAX 8/80/PŚT/2013/3111 Szt. 2 219,00 24.05.2013 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
3 Komputer IBOX 8/80/PŚT/2011/2638 Szt. 800,00 28.12.2011 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
4 Laptop Lenovo 8/80/PŚT/2014/3326 Szt. 3 040,00 21.01.2014 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
 5 Niszczarka 8/80/PŚT/09/2206 Szt. 259,01 23.06.2009 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
6 Krzesło 8/80/PŚT/2011/2585 Szt. 130,00 02.03.2011 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  
7 Drukarka HP LJ 8/80/PŚT/2017/3757 Szt. 1 979,00 30.10.2017 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
8 Wentylator biurowy 

stojący 
8/80/PŚT/10/2491 Szt. 140,00 10.06.2010 0,00 1,00 likwidacja  

(unieszkodliwienie) 

9 Stolik komputerowy 8/80/808/SK/GCI/1511 Szt. 239,97 27.12.2004 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  



 

Id: 1191F6CA-0B2B-4B74-90DD-A3F442DAA363. Podpisany Strona 2 

 

10 Stolik komputerowy 8/80/808/SK/GCI/1513 Szt. 239,97 27.12.2004 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  
11 Urządzenie 

wielofunkcyjne HP 
8/80/PŚT/2015/3403 Szt. 699,00 12.02.2015 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
12 Router D-link DI-

604 
4/49/491/GCI/R/07 Szt. 100,00 31.12.2007 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
13 Krzesło obrotowe 8/80/808/K/GCI/1494 Szt. 179,10 14.12.2004 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie) 
14 Aparat fotograficzny 

Nikon Coolpix 
8/80/PŚT/2013/2940 Szt. 1 600,00 05.03.2013 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
15 Aparat fotograficzny 

Nikon Coolpix 
8/80/PŚT/2013/2941 Szt. 1 600,00 05.03.2013 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
16 Projektor 

multimedialny Benq 
6/66/662/2548/10 Szt. 4 270,00 10.09.2010 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
17 Drukarka HP 

Laserjet 1102 
8/80/PŚT/2016/3555 Szt. 400,00 25.02.2016 0,00 1,00 likwidacja 

(utylizacja przez firmę 

odbierającą odpady) 
18 Krzesło 8/80/PŚT/07/1425 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  
19 Krzesło 8/80/PŚT/07/1484 Szt. 0,00 31.12.2007 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  
20 Krzesło 8/80/PŚT/2011/2584 Szt. 130,00 02.03.2011 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  
21 Krzesło 8/80/PŚT/2011/2586 Szt. 130,00 02.03.2011 0,00 1,00 likwidacja 

(unieszkodliwienie)  
  

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

Lech Łodej 

 


